Директору Иркутского филиала ФГБОУ ВО МГТУ ГА

О.А. Горбачеву
От _________________________________________________________ «___» __________ _____ года рождения
                                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

Гражданина ____________________________________________________________________________________
                                                                                          (страна гражданства, отсутствие гражданства)

Паспорт серия _________ номер ____________, кем и когда выдан _____________________________________

______________________________________________________________________________________________,
зарегистрированного (ой) по адресу _______________________________________________________________

________________________, телефон и e-mail (по желанию) __________________________________________.
Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) ______________________.
Вид и номер документа об образовании, дата выдачи: ________________________________________________.

Образовательное учреждение, выдавшее документ: __________________________________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на поступление в Иркутский филиал МГТУ ГА (г. Иркутск)
на места в рамках КЦП на направление подготовки /специальность (образовательную программу):

№

п/п

Место
реализации

образовательной

программы

Форма

обучения
Основания приема

Участие в

конкурсе
ПРИОРИТЕТ

ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА

23.03.01 Технология транспортных процессов

Профиль «Организация перевозок и управление на воздушном транспорте» (ОП)

39

Иркутск

(ИФ МГТУ ГА)

очная
Места, финансируемые по договорам

40 Без вступительных испытаний

41
заочная

Места, финансируемые по договорам

42 Без вступительных испытаний

25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей

Профиль «Поддержание летной годности воздушных судов» (М)

43

Иркутск

(ИФ МГТУ ГА)

очная
Места, финансируемые по договорам

44 Без вступительных испытаний

45
заочная

Места, финансируемые по договорам

46 Без вступительных испытаний

25.03.02 Техническая эксплуатация авиационных электросистем и ПНК

Профиль «Техническое обслуживание и ремонт авиационных электросистем и ПНК» (АК)

47

Иркутск

(ИФ МГТУ ГА)

очная
Места, финансируемые по договорам

48 Без вступительных испытаний

49

заочная

Места, финансируемые по договорам

50

Без вступительных испытаний

ПРОГРАММЫ СПЕЦИАЛИТЕТА

25.05.03 Техническая эксплуатация транспортного радиооборудования

Профиль «ТО и Р радиоэлектронного оборудования аэропортов и воздушных трасс» (РС)

51

Иркутск

(ИФ МГТУ ГА)

очная
Места, финансируемые по договорам

52 Без вступительных испытаний

53
заочная

Места, финансируемые по договорам

54 Без вступительных испытаний

25.05.05 Эксплуатация воздушных судов и организация воздушного движения

Профиль «Техническая эксплуатация воздушных судов» (МС)

55

Иркутск

(ИФ МГТУ ГА)

очная
Места, финансируемые по договорам

56 Без вступительных испытаний

57
заочная

Места, финансируемые по договорам

58 Без вступительных испытаний

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на поступление в Ростовский филиал МГТУ ГА (г. Ростов-

на-Дону) на места, финансируемые по договорам, на направление подготовки /специальность

(образовательную программу):

Особые права при поступлении: □ – имею / □ – не имею

Документ, подтверждающий наличие особых прав: __________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, по которым сдавались ЕГЭ (при необходимости)_________________________________

_______________________________________________________________________________________________
На основании того, что ___________________________________ прошу допустить меня к участию в конкурсе

по результатам вступительных испытаний, проводимых Университетом самостоятельно, по следующим

предметам _____________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

Специальные условия при проведении вступительных испытаний: □ – требуются / □ – не требуются

_______________________________________________________________________________________________
(в случае необходимости – по каким предметам и каких условий)

Индивидуальные достижения: ____________________________________________________________________

Общежитие: □ – нуждаюсь / □ – не нуждаюсь
Адрес фактического проживания (по желанию) ______________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Оригиналы документов в случае непоступления прошу вернуть следующим образом ______________________
_______________________________________________________________________________________________

С необходимостью указания в заявлении достоверных сведений и предоставления подлинных документов (их

копий) ознакомлен (а)
______________________________________

                                                                                                                                                                               (подпись поступающего, расшифровка)

С правилами приема, а также документами и информацией, указанными в части 2 статьи 55 Федерального

закона № 273-ФЗ ознакомлен (а)
______________________________________

                                                                                                                                                                               (подпись поступающего, расшифровка)

Подтверждаю (подачу заявлений о приеме не более чем в пять вузов

______________________________________
                                                                                                                                                                               (подпись поступающего, расшифровка)

consultantplus://offline/ref=C554731A097A7BED9D89238A35DBA01885D32ABAFAC7209DE9B480D8BAFF576830FF6EF9F5F19C63D7CB0597C5972F97D11108A598A5F253nC5CF